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Manilha - Casa 3qts, sl, cz, wc, gar coberta, quintal. 
R$ 800,00. Tel: (41)3308-9493 / 9513-8601 loriva-
laldeia@hotmail.com

Ingá – Apto, 3qts, sl, dependência, gar. R$ 1.800,00 atra-
vés de Desconto em folha. Tel: (21)2513-9147. Tânia

Niterói – Apto no Centro, 2qts, sl, copa, cz, 2wcs, 
área serviço, 64m2, próximo à barca, terminal 
rodoviário e shopping Plaza. R$ 295.mil. Tel: 
98404-5008/98474-5007. Sdepan

Niterói – Apto No Ingá, 2qts, 1ste, sala em L, varanda, 
dependência, vaga garagem. Tel: (21)97642-1772. 
CF(IM) Bruno Sodré (CMATFN-40)

Niterói –  Lindo apto no Centro, 2qts, sendo um 
com armário, sl, cz montada, área serviço, pró-
xima à barca, Plaza Shopping, colégios e UFF. R$ 
1.100,00. Tel: 99961-5732. Célia 

Niterói - Apto mobiliado compartilhado com estu-
dante, filha de militar. Condomínio com piscina. 
R$750,00 + contas. Tel: (21)98863-4879. Julyana

Pendotiba – Apto, 2qts, sl, cz, wc, vaga, sl de festas. 
Condomínio fechado Viva Pendotiba. R$ 1400,00 
+ condomínio R$ 540,00. Tel: 99677-6277. Daniel 

São Gonçalo - Casa em Jardim Catarina, qto, cz, sl, 
ste, var, quintal, gar. R$ 750,00. (Só para militar). 
Tel:(67)3234-1149, 67-8170-2805(TIM). Vidal.

São Gonçalo – Casa em Boa Vista,  2qts, sl, cz, wc, 
gar, área de serviço, em frente ao piscina, próximo 
proximidade Shopping de São Gonçalo. Tel: (21) 
3287-5038/(21) 98027-8771.Salvador. 

São Gonçalo - Casa Duplex no Porto Velho, Pró-
ximo ao Abrigo do Marinheiro, 2qts, ste, sl, cz, área 
serviço, gar p/carro compacto. R$ 960,00 + Taxas, 
Aceito Depósito. Tel: 98167-9261. José Luiz

São Gonçalo - Apto Bairro Estrela do Norte, 2qts, 
sl, cz ampla, área de serviço, próximo ao Bouvard 
Shopping. R$ 600,00, Tel:(21) 98864-6815. Sérgio

Zona Norte1
Anchieta – Apto, qto, sl, cz, wc, todo reformado, 
ótima localização, próx. Estação, bancos, super-
mercados, novo Mac Donalds. R$ 800,00 s/condo-
mínio apenas taxas. Tel: 7896-3692 / 98835-7437. 
Antônio

Andaraí – Casa de vila na Rua Paulo Brito, 2qts, 
2sls, área de serviço descoberta, estacionamento 
anterior. R$ 2.800,00 + condomínio R$ 60,00. 
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1 Imóveis
Aluguel

Centro (RJ)1
Bairro de Fátima – Amplo quarto mobiliado de 
frente. Para militares (masculino) sem vícios e com 
referências, próximo a cruz vermelha. R$ 300,00. 
Tel: 2252-0857. Aida 

Bairro de Fátima - Quitinete ampla com vista pri-
vilegiada. Rua do Senado. R$400,00 + taxas. Tel: 
(22) 2665-2178. Miguel

Niterói e região1
Alcântara – Apto em condomínio das Manguei-
ras, 2qts, wc, sl, cz, área serviço, área de lazer. R$ 
600,00 + taxas. Tel: 8710-1947 (sistelma) / (92) 
9111-8400. SO Couto/ (21)3036-5496/99292-9160 
Márcia
 
Alcântara – Duas casas grandes em Jardim Cata-
rina, 2qts, sl, cz, wc, área serviço, quintal, gar, 
lavanderia independente. Baixo R$700,00. Em 
cima R$ 600,00. Tel:(91)8105-9166 /(91)8330-
8310. Maria Domingas

Alcântara – Uma quitinete em Jardim Catarina, 
1qto,1cz, wc, toda independente. R$ 320,00. Tel: 
(91)8105-9166 / (91)8330-8310. Maria Domingas

Alcântara - Apto em Condomínio das Manguei-
ras, 2qts, wc, sl, cz, área serviço, área de lazer. R$ 
800,00 com taxas (semi mobiliado). Tel: 98135-
1037 Cb Batista / (21) 4124-3846. Priscila

Colubandê - Apto, 2qts, sl, cz, wc, sl festa, vaga no 
estacionamento, condomínio Fechado. R$450,00 
+ taxas. Tel: (84)9118-8738 / 8883-8577 / 8311-
3306(sistelma). Holiem

Fonseca – Apto, 2qts, cz com armários, wc com 
armário, área serviço, redes de proteção em todas 
as janelas, totalmente indevassado. R$ 1.200,00 
já incluído o condomínio e IPTU. Tel:(21) 98197-
0666. Itamar 

Fonseca – Apto, 1qto amplo, sl, cz, wc, área serviço, 
com ou sem gar, próximo ao comércio, ônibus e Hab-
bis. Tel: 98830-7159 / 99195-9727. João Carlos.

Icaraí – Apto, 2qts c/armário incluso, cz, wc refor-
mado, gar, play, piscina, var, sol da manhã. R$ 
1.800,00. Tel: (21)98112-0731. Paula

Icaraí – Apto conjugado todo reformado exce-
lente para solteiros ou casal, uma vaga p/carro. R$ 
1.300,00. IPTU já incluído Condomínio a ser defi-
nido. Tel: 99704-6799. Welligton

Icaraí - Apto na Rua Moreira César 211, todo refor-
mado, c/sl, 2qtos, cz, wc, dependência completa 
empregada. Tel: (21) 99999-4756 e 21 26165320. 
França

Itaboraí - Casa no condomínio São Francisco três, 
3qts, sl, cz, wc, churrasqueira. R$ 800,00. Tel: (41) 
3308-
9493(41) 99513-8601 (TIM). Lourival.

Itaboraí – Casa duplex estilo colonial em condomí-
nio fechado, 3qts, sala, cz, wc, próximo ao shopping 
plaza. Tel: (53) 8406-3168/ (53) 3201-0835. Val

Tel: 98755-4853/2709-4853. Andrade (Á partir de 
2/4/2014).

Brás de Pina – Apto, ótimo localização, condução 
na porta, próximo ao Country clube. R$ 420,00 
incluindo as taxas, dois meses de deposito. Tel: 
3455-6570 / 9951-8515. Francisco
Brás de Pina – Casa tipo quitinete, ótima localiza-
ção. R$ 420,00 incluindo as taxas, dois meses de 
deposito. Tel: 3455-6570 / 9951-8515. Francisco

Engenho de Dentro- Quarto em apto para dois 
rapazes, com piscina, academia, com referências 
e sem vícios. R$ 280,00(cada).Tel: 7672-7593 / 
2583-7854. Cíntia

Engenho Novo – Apto reformado em frente p/rua 
Dona Romana, 2qts(1ste) c/armários, wc social, 
sl, cz integrada com área e armários embutidos, 
var, elevador social e serviço, vaga gar, play, sl 
festa, porteiro 24 horas e vigilância eletrônica. R$ 
1.400,00 + condomínio R$500,00. Tel: 2135-2459 
/ 97935-8100. Alexandre

Engenho Novo – Apto, 3qts, sl, cz, wc, piso por-
cenalato, armário embutido, 1vaga gar. R$ 1mil 
+condomínio e IPTU. Tel: 2201-5705/7898-
3258/99431-8368. Sérgio Carlesso

Maracanã – Apto, 85m2, 2qts, armário, ste, depen-
dências completas, cz c/armário, piscina, sauna, 
terraço, vaga fixa, tábua corrida. R$1.850,00 + 
taxas. Tel: 9817-5345

Tijuca – Apto, 2qts, sl, 2wcs. Área serviço, gar, 
mobiliado c/três camas, armário, ar, TV, geladeira, 
micro-ondas, máquina de lavar, Diária ou mensal. 
R$ 2.900,00. Tel: (21)99273-2445

Vila Isabel - Apto. mobiliado, 2qts, sl, cz, wc social 
e wc de empregada, área serviço, sem gar. Tel: (91) 
8073-5371 (Tim)/(91) 9912-0854 (Oi). Adriano

Zona Oeste1
Barra da Tijuca – Apto em condomínio morada do 
Itanhangá, 2qts, play, piscina, sauna, sl festas, por-
taria, 13° andar. R4 240mil aceitamos ofertas. Tel: 
(21)8165-5831 / (21)2135-7651. Denílson Orestes

Barra da Tijuca – Apto em condomínio Verano rio 
2, frente, 3qts, suíte, sala, 2wcs, cz, escritório, wc, 
vaga gar, amplo lazer.R$ 2.500,00. Tel: 99806-9055. 
Anderson. * Disponível a partir de junho 2014

Barra da Tijuca – Apto, 2qts, 1ste, sl, 1 vaga, qua-
dras, piscina, sauna, academia restaurante, balsa, 
praia. R$ 2.400,00 + taxas. Tel: (21) 97128-7293 / 
(21) 3988-7239. CMG (RM1) Paulo Cesar 

Bangu – Quitinete grande, área serviço, indepen-
dente, conjunto seis de novembro. R$ 500,00água 
inclusa, dois meses de deposito. Tel: 99380-
1895/97213-7082. João Carlos

Campo Grande – Casa em cosmo, 4qts sendo que 
dois c/ar e dois c/ventilador de teto, wc, sl, cz, copa, 
área de serviço, gar. R$ 750,00 um mês de depósito. 
Tel:2409-4367/ 97631-0125/98103-2379. Ferreira

Campo Grande – Casa, 2qts, sl, var, copa, cz, wc, gar. 
R$ 700,00. Tel: 2593-9520/99824-0100. José da Silva

Campo Grande – Casa, 2qts, sl, copa, cz, gar 
coberta. R$800,00 (água e IPTU incluído um mês 
de depósito. Tel: 2413-2655/98629-2893/96602-
9326. Raymundo Nonato

Campo Grande – Apto, 2qts, condomínio fechado 
no Rio da Prata. R$650,00 (71) 8616-4415 / (71) 
3415-2649 - alexsandro_adorno@yahoo.com.br

Guaratiba – Casa mobiliada c/dois pavimentos, 
2qts, 1ste, 2wcs, amplo salão conjugado, churras-
queira, sinuca, terreno 0.831m2, local paradisíaco. 
R$ 270mil.  Tel: 98937-0949. Aloísio

Praça Seca- Apto, 2qt, sl, cz, área, dependência de 
empregada, 1vaga gar, comércio, escola perto pró-
ximo BRT.  R$850,00 + condomínio R$384,00 ac/
depósito. Tel: 99962-3512. Marcelo

Realengo – Casa, 2qts, sl, cz, var, 2wcs, área, 
terraço com churrasqueira e geladeira. Tel: 2593-
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